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W niedzielę o godz. 17.00 warto wybrać się na Duży Rynek na ekologiczny piknik 
rodzinny. Gwarantowana cała masa atrakcji!

Walki rycerskie, pokaz strażacki i atrakcyjne nagrody, w tym rower górski - to tylko część 
atrakcji, jakie czekają nas w niedzielę 6 lipca podczas pikniku rodzinnego „Wakacje z 
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ekologią”. A tuż po pikniku zobaczymy niezwykły pokaz mody.

Początek o godz. 17.00 na Dużym Rynku. Jak przystało na piknik ekologiczny każdy, kto 
przyniesie szklane i plastikowe butelki oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny otrzyma 
upominek. Na tym jednak nie koniec, bo weźmie także udział w losowaniu głównej 
nagrody - roweru górskiego! Można go zobaczyć na zdjęciu poniżej.

Straż pożarna da pokaz działania w pozorowanej akcji, przedstawiającej wyciek kwasu 
siarkowego. Z kolei Kujawska Brać Szlachecka zmierzy szable w efektownym pojedynku.

Będą też zabawy z animatorami, występy muzyczne i konkursy z nagrodami, a także stoiska 
ze swojskim jadłem i słodkościami.

Natomiast o godz. 19.00 rozpocznie się niecodzienny pokaz mody artystki Justyny Koeke. 
Pierwsza część nosi nazwę „Thomas Weber” (choreografia Monika Gerke), a druga „Królewny 
i święte”. Justyna Koeke zaprosiła do współpracy mieszkanki Świecia i okolic, które wystąpią 
w niezwykłych strojach.

Modele do kolekcji „Królewny i święte” artystka stworzyła na podstawie wykonanych w 
dzieciństwie rysunków - własnych i swoich sióstr. Przedstawiają one królewny, a także 
wyobrażenia świętych z kręgu tradycji katolickiej. Pokaz kolekcji Justyny Koeke odbywa się w 
ramach projektu artystycznego „Przebudzenie”.

Organizatorem pikniku „Wakacje z ekologią” jest Przedsiębiorstwo Unieszkodliwiania 
Odpadów Eko-Wisła z Sulnówka we współpracy z Urzędem Miejskim w Świeciu i OKSiR-em.

Piknik „Wakacje z ekologią”, niedziela 6 lipca, godz. 17.00, Duży Rynek w Świeciu. Pokaz 
kolekcji Justyny Koeke, godz. 19.00.
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